
 

DECRETO Nº 161/2023 
 

SÚMULA: Contrata candidata aprovada no Processo 
Seletivo Simplificado – PSS nº 001/2023. 
 

O Prefeito do Município de Catanduvas, Estado do Paraná, no uso das atribuições 

legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e de acordo com o Edital de Convocação nº 

002/2023 do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2023, 

D E C R E T A 

Art. 1º - Contratar a candidata aprovada no Processo Seletivo Simplificado – PSS nº 

001/2023, por prazo determinado, conforme contrato, 

NOME CPF nº CARGO Inicio  

Giovana Aparecida de 

Moura 

046.392.219-08 Enfermeira 20/09/2023 

 

  Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

  Gabinete do Prefeito, Município de Catanduvas/PR, 20 de setembro de 2023. 

 

 

 

 


